Broj 1 - Godina XLIV

Metković, 15. ožujka 2010. godine

1

Godišnja pretplata 100 kn

SADRŽAJ

GRAD METKOVIĆ GRADONAČELNIK

Br.	
akta	Stranica

 Plan nabave roba i usluga i ustupanja radova Grada Metkovića za 2010. godinu

GRADSKO VIJEĆE

Br.		
akta	Str	anica
2.	Odluka o izdavanju "Neretvanskog glasnika" - službenog glasila Grada Metkovića	XX
3.	Zaključak o prihvaćanju polugodišnjeg Izvješća o radu Gradonačelnika	XX
4.	Odluka o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Metkovića	XX
5.	Zaključak o ispravci pogreške u Poslovnom planu uređenja Grada Metkovića objavljenog u "Neretvan-	XX
6.	skom glasniku", broj 6/04	XX
7.	Zaključak o prethodnoj suglasnosti na dopunu Pravilnika o unutarnjem usrtojstvu i načinu rada Dječjeg	XX
8.	centra Metković	XX

GRADONAČELNIK

1.

Na temelju članka 48.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.) i članku 48. Statuta Grada Metkovića ("Neretvanski glasnik", broj 4/09.), Gradonačelnik Grada Metkovića, donosi

PLAN NABAVE

roba i usluga i ustupanja radova Grada Metkovića za 2010. godinu

I.

Planom nabave roba i usluga i ustupanja radova Grada Metkovića za 2010. godinu (u daljnjem tekstu: *Plan nabave*) određuje se nabava roba i usluga i ustupanje radova za koje su planirana sredstva u Proračunu Grada Metkovića za 2010. godinu. Vrijednost nabave **ne obuhvaća** porez na dodanu vrijednost (PDV).

II.

Grad Metković provodit će postupak nabave roba, radova i usluga iz ovog Plana nabave sukladno odredbama II i III dijela Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 110/07.) i to za:

- vrijednost nabave više od **300.000,00** kuna (bez PDV-a) za **robe i usluge**
- vrijednost nabave više od **500.000,00** kuna (bez PDV-a) za **radove**
 - te odredbama IV. dijela *Zakona o javnoj nabavi za nabave* "male vrijednosti" i to:
- vrijednost nabave od **70.000,00 300.000,00** kuna (bez PDV-a) za **robe i usluge**
- vrijednost nabave od **70.000,00 500.000,00** kuna (bez PDV-a) za **radove**

III.

Za sve nabave procijenjene vrijednosti do 70.000,00 kn (bez PDV-a) neće se provoditi postupci javne nabave propisani Zakonom o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 110/07.).

IV.

U odluci o početka postupka javne nabave Gradsko poglavarstvo Grada Metkovića će za svaku pojedinačnu nabavu iz točke V ovog Plana nabave, posebnom odlukom imenovati najmanje dva ovlaštena predstavnika koji sukladno članku 79. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi otvaraju ponude u postupku javnog otvaranja ponuda.

Stručne poslove za provođenje postupka nabave provoditi će Upravni odjel čiji djelokrug rada obuhvaća nabava iz točke V. ovog Plana nabave.

V.

Tijekom 2010. godine Grad Metković će pristupiti nabavi slijedećih roba i usluga i ustupanja radova:

Stranica 8

6.

Na temelju članka 34. Statuta Grada Metkovića ("Neretvanski glasnik", broj 4/09.), Gradsko vijeće Grada Metkovića na svojoj VII. sjednici održanoj 11. ožujka 2010. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK

o ispravci pogreške u Prostornom planu uređenja Grada Metkovića objavljenog u ("Neretvanskom glasniku", broj 6/04.)

1. Ispravlja se pogrešna lokacija eksploatacijske zone (E3) na način da se ista premjesti tamo gdje su objekti smješteni u naravi i to u istom obuhvatu površine 5 ha sukladno obuhvatu nastalom na osnovnoj državnoj karti 1:5000 (u prilogu).

2. Ovaj zaključak zajedno s grafičkim prikazom obuhvata eksploatacijske zone (E3) ucrtanoj od strane ovlaštenog geodeta na katastarskim podlogama i ovjeren od strane URBOS-a objavit će se u "Neretvanskom glasniku" - službenom glasilu Grada Metkovića.

Klasa: 350-01/10-01/08 Urbroj: 2148/01-01-10-2 Metković. 11. ožujka 2010.

> REPUBLIKA HRVATSKA DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA GRAD METKOVIĆ GRADSKO VIJEĆE

> > PREDSJEDNICA Darka Volarević, dr. med., v. r.



